Mẫu số: D25 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LONG AN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN CHÂU THÀNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 424/TB-THADS
	Châu Thành, ngày 06 tháng 6  năm 2023

THÔNG BÁO

Về tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự hiện hành;

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục Thi hành án dân sự;
Căn cứ Bản án số 26/2021/DS-ST ngày 05/10/2021 và Bản án số 58/2022/DS-ST ngày 24/8/2022 của Tòa án nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Long An;

Căn cứ các Quyết định thi hành án số 114/QĐ-CCTHADS ngày 18/11/2021; 211/QĐ-CCTHADS ngày 30/12/2021; 87/QĐ-CCTHADS ngày 10/10/2022 và 116/QĐ-CCTHADS ngày 12/10/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 04/QĐ-CCTHADS ngày 01 tháng 3 năm 2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Long An;

Căn cứ Biên bản kê biên tài sản và biên bản về việc không thỏa thuận tổ chức bán đấu giá cùng ngày 17 tháng 3 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Long An;
Căn cứ kết quả thẩm định giá theo chứng thư thẩm định giá số Vc 40/23/BĐS-LAHA ngày 10/5/2023 của Công ty TNHH dịch vụ tư vấn đầu tư và thẩm định giá LAHA;
Căn cứ Thông báo số 363/TB-THADS ngày 15/5/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Long An;
Căn cứ Thông báo số 393/TB-THADS ngày 29/5/2023 về việc thông báo công khai lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Long An.

Do các đương sự không thỏa thuận được về tổ chức bán đấu giá nên Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Long An lựa chọn tổ chức bán đấu giá:

Tên tổ chức bán đấu giá: Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Long An.
Địa chỉ: số 47 đường Châu Văn Giác, phường 2, thành phố Tân An, tỉnh Long An.

Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đối với tài sản đã kê  biên sau:
1. Tài sản 1:

- Thửa đất số 136, tờ bản đồ số 17, có diện tích đo đạc thực tế là 782 m2, loại đất lúa, thửa đất có tứ cận như sau:

+ Đông giáp: thửa 131, đường công cộng;

+ Tây giáp: đường đan;

+ Nam giáp: đường công cộng;

+ Bắc giáp: thửa 131.

- Cây trồng trên đất:

+ 115 gốc thanh long ruột đỏ loại D;

+ 04 gốc thanh long ruột đỏ loại E.
2. Tài sản 2:

- Thửa đất số 156, tờ bản đồ số 17, có diện tích đo đạc thực tế là 687,3 m2 (đã trừ diện tích mộ là 14,6 m2), loại đất lúa, thửa đất có tứ cận như sau:

+ Đông giáp: thửa 174;

+ Tây giáp: đường công cộng, thửa 279;

+ Nam giáp: thửa 279;

+ Bắc giáp: thửa 151, đường công cộng.

- Cây trồng trên đất:

+ 85 gốc thanh long ruột đỏ loại D;

+ 04 gốc thanh long ruột đỏ loại E.
 Tất cả các tài sản trên cùng tọa lạc tại xã Long Trì, huyện Châu Thành, tỉnh Long An.

Vậy, thông báo để bên phải thi hành án là ông Trần Quốc Bảo và bà Ngô Thanh Lan, các bên được thi hành án là bà Lê Thị Kim Hoa; ông Nguyễn Văn Tôn biết./.

                      CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Đương sự;
- Cổng TTĐTQG về đấu giá tài sản;

- Cổng TTĐT của Cục THADS tỉnh Long An;
- Viện KSND huyện Châu Thành;

- Lưu: VT, HSTHA.

   Võ Xuân Lam